

**SCHEDULE FOR APPLICATION VERIFICATION FOR THE POST OF
JUNIOR EXECUTIVE (HUMAN RESOURCES)
UNDER ADVERTISEMENT NO. 01/2025/CHQ ON 11.08.2025 AND 12.08.2025
VENUE: BOARD ROOM 'A' BLOCK, 3rd FLOOR, AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
CORPORATE HEAD QUARTERS, RAJIV GANDHI BHAWAN,
SAFDARJUNG AIRPORT, NEW DELHI-110003**

Sl. No.	Roll No.	Candidate's Name	Date of Application Verification	Reporting Time for Application Verification
1	251132020025	SHIVANI SHIKHA	11.08.2025	09:00 AM
2	251334020043	MONALISA NAYAK	11.08.2025	09:00 AM
3	251334020072	SWATIMANJARI NAYAK	11.08.2025	09:00 AM
4	251638020040	ASHUTOSH DASH	11.08.2025	09:00 AM
5	251941020200	SUBHASISH DUTTA BARUAH	11.08.2025	09:00 AM
6	252547020080	SRISHTI PAUL	11.08.2025	09:00 AM
7	252648020225	ANSIKA SINGH	11.08.2025	09:00 AM
8	252648020317	SIMRAN PUSHKARNA	11.08.2025	09:00 AM
9	252648020462	CHHAVI	11.08.2025	09:00 AM
10	252648020762	KARTIK GUPTA	11.08.2025	09:00 AM
11	252648020807	HIMANSHU KUMAR LOHANI	11.08.2025	09:00 AM
12	252651020021	SHREYASH SHREEKANT	11.08.2025	09:00 AM
13	252952020117	KHUSHI SINGH	11.08.2025	09:00 AM
14	252952020135	AKASH KUMAR	11.08.2025	09:00 AM
15	253053020067	KANAK SHARMA	11.08.2025	09:00 AM
16	253053020074	ANKIT RAJ	11.08.2025	10:30 AM
17	253255020044	RAKSHIT CHAHAL	11.08.2025	10:30 AM
18	253659020127	VARUN KATNA	11.08.2025	10:30 AM
19	253760020185	PRATIK AMAN	11.08.2025	10:30 AM
20	253760020277	SATYA NARAYAN PANDA	11.08.2025	10:30 AM
21	253861020237	AAYUSH SINGH	11.08.2025	10:30 AM
22	254479020353	APOORVA GAUTAM	11.08.2025	10:30 AM
23	254681020061	RASHMI SINGH THAKUR	11.08.2025	10:30 AM
24	251132020079	NIKHIL KUMAR CHANCHAL	11.08.2025	10:30 AM
25	251334020176	IPPSITA JENA	11.08.2025	10:30 AM
26	251337020126	NIHAR RANJAN NAYAK	11.08.2025	10:30 AM
27	251638020059	SUBHAM JYOTI SWAIN	11.08.2025	10:30 AM
28	251638020079	PRABHUDATTA PARIDA	11.08.2025	10:30 AM
29	252648020453	ANURAG KUMAR	11.08.2025	10:30 AM
30	252648020734	ZAIB HUSSAIN	11.08.2025	10:30 AM
31	252648020797	NISHANT KUMAR	11.08.2025	01:00 PM
32	252648020845	AASIF ALI	11.08.2025	01:00 PM
33	252648020888	ANAND KUMAR GUPTA	11.08.2025	01:00 PM
34	252651020001	PIYUSH MISHRA	11.08.2025	01:00 PM
35	253053020127	SURYA PRATAP SINGH	11.08.2025	01:00 PM
36	253053020168	HIRDAY LADHYANI	11.08.2025	01:00 PM
37	253053020184	VISHAL KUMAR	11.08.2025	01:00 PM
38	253053020185	JAY KUMAR	11.08.2025	01:00 PM
39	253659020094	AMIT KUMAR	11.08.2025	01:00 PM
40	253861020275	ISSUE MISHRA	11.08.2025	01:00 PM
41	254782020334	ABHIRAM TRIPATHI	11.08.2025	01:00 PM
42	251132020110	UTPAL KANT	11.08.2025	01:00 PM
43	251233020008	RAVI KUMAR GUPTA	11.08.2025	01:00 PM

Contd.../2

44	251233020111	ALTAJ RAJA	11.08.2025	01:00 PM
45	251233020186	SHUBHANSHU RAJ	11.08.2025	01:00 PM
46	251334020039	BHAGYASHREE PRUSTY	11.08.2025	02:30 PM
47	251334020156	K RUSHALI ACHARY	11.08.2025	02:30 PM
48	251337020137	PRITAM BEHERA	11.08.2025	02:30 PM
49	251337020142	HOMESWAR RANA	11.08.2025	02:30 PM
50	251337020182	RAJKIRAN NATH	11.08.2025	02:30 PM
51	251337020183	UPENDRA SAHOO	11.08.2025	02:30 PM
52	251435020098	DEBI PRASAD PADHAN	11.08.2025	02:30 PM
53	251638020044	HRUSHIKESH RANA	11.08.2025	02:30 PM
54	251638020065	PRABHAKAR BEHERA	11.08.2025	02:30 PM
55	251638020087	ARYA ANSUMAN BALABANTARAY	11.08.2025	02:30 PM
56	251941020136	SUBHAM SONAR	11.08.2025	02:30 PM
57	252547020033	ARSHIKA VARMA	11.08.2025	02:30 PM
58	252547020068	PREET NANDINI	11.08.2025	02:30 PM
59	252648020047	SAUMYA VERMA	11.08.2025	02:30 PM
60	252648020086	MAIBAM ROMANIA DEVI	11.08.2025	02:30 PM
61	252648020214	KAMNA GUPTA	12.08.2025	09:00 AM
62	252648020512	KANIKA SAINI	12.08.2025	09:00 AM
63	252648020614	SHIVAM KUMAR	12.08.2025	09:00 AM
64	252648020707	MD TALHA PARWEZ ANSARI	12.08.2025	09:00 AM
65	252648020713	ASHFAQUE KHAN	12.08.2025	09:00 AM
66	252648020823	RANJIT KUMAR GUPTA	12.08.2025	09:00 AM
67	252651020009	ASHUTOSH VERMA	12.08.2025	09:00 AM
68	252952020109	NEHA FIRDOUS	12.08.2025	09:00 AM
69	252952020141	AMAN VERMA	12.08.2025	09:00 AM
70	253053020025	HARISH KUMAR YADAV	12.08.2025	09:00 AM
71	253053020032	RAVI SHANKAR JAISWAL	12.08.2025	09:00 AM
72	253053020053	ABHINAV YADAV	12.08.2025	09:00 AM
73	253053020101	MOHAMMAD ABID	12.08.2025	09:00 AM
74	253659020151	PRASHANT KUMAR	12.08.2025	09:00 AM
75	253861020080	NAPPINAI S	12.08.2025	09:00 AM
76	254066020202	GOPIKRISHNAN M G	12.08.2025	10:30 AM
77	254070020034	NIVED N BABU	12.08.2025	10:30 AM
78	254072020067	AKHILA K	12.08.2025	10:30 AM
79	254168020008	PADMADEVI S	12.08.2025	10:30 AM
80	254168020222	SARANYA R	12.08.2025	10:30 AM
81	254168020299	GAYATHRI R	12.08.2025	10:30 AM
82	254169020074	SUTHANTHARA RAJA MALAR J	12.08.2025	10:30 AM
83	254169020369	POOJA M	12.08.2025	10:30 AM
84	254173020046	RANJITH KUMAR K S	12.08.2025	10:30 AM
85	254681020083	RISHALI SHIVHARE	12.08.2025	10:30 AM
86	254782020018	KHUSHBOO PATEL	12.08.2025	10:30 AM
87	251233020098	VIKRAM KUMAR CHAUDHARY	12.08.2025	10:30 AM
88	251435020005	SUMIT KUMAR DAS	12.08.2025	10:30 AM
89	251435020032	BISWAJIT SETHI	12.08.2025	10:30 AM
90	251638020046	PRIYAJEET BEHERA	12.08.2025	10:30 AM
91	252547020199	DIPANJAN SARKAR	12.08.2025	01:00 PM
92	252648020448	DEEKSHA VERMA	12.08.2025	01:00 PM

93	252648020481	HIMANSHU GAUTAM	12.08.2025	01:00 PM
94	252648020656	MANISH KUMAR GAUTAM	12.08.2025	01:00 PM
95	252648020689	BHAVYA KUMAR	12.08.2025	01:00 PM
96	252648020737	AKASH KUMAR SINGH	12.08.2025	01:00 PM
97	252651020025	AYUSH SUSHIL	12.08.2025	01:00 PM
98	253053020164	YOGESH RAJ	12.08.2025	01:00 PM
99	253861020213	KRISHNAKUMAR BAJANTRI	12.08.2025	01:00 PM
100	254378020116	PARMAR SHIVANGI ARVINDBHAI	12.08.2025	01:00 PM
101	254479020064	PATIL VAIBHAV RAMBHAU	12.08.2025	01:00 PM
102	254681020044	SHRADHA YESHA	12.08.2025	01:00 PM
103	254681020053	PATIL MAYURI DHYANESHWAR	12.08.2025	01:00 PM
104	251233020092	SHIRSHA SHARON LAKRA	12.08.2025	01:00 PM
105	251435020019	RAJKIRAN SOREN	12.08.2025	01:00 PM
106	251536020001	SHUBHAM PUJHAR	12.08.2025	02:30 PM
107	251941020230	REUEL DANIEL LUNGLENG	12.08.2025	02:30 PM
108	253053020034	ANURADHA KUMARI	12.08.2025	02:30 PM
109	253659020037	GUNDEEP PAL SINGH RAINA	12.08.2025	02:30 PM
110	253659020155	HITESH KUMAR	12.08.2025	02:30 PM
111	251132020003	GYAN PRAKASH	12.08.2025	02:30 PM
112	251435020001	SUNIL SETHI	12.08.2025	02:30 PM
113	251435020003	SUMANTA KUMAR NAYAK	12.08.2025	02:30 PM
114	252648020003	MEHAK GOYAL	12.08.2025	02:30 PM
115	253356020002	EESHAN TARIQ ZEEGER	12.08.2025	02:30 PM
116	253558020002	SHUBHAM HIRAMAN KHAPEKAR	12.08.2025	02:30 PM
117	254580020001	PATIL VINIT HIRALAL	12.08.2025	02:30 PM

2. आपको सलाह दी जाती है कि निर्धारित दिन पर आप अपनी आयु, शैक्षिक / व्यावसायिक योग्यता, अनुभव, जाति, विकलांगता की डिग्री आदि के सत्यापन के लिए कॉल लेटर (शीघ्र ही जारी किया जाएगा) और कंप्यूटर आधारित परीक्षा के एडमिट कार्ड के साथ निम्नलिखित मूल प्रमाण पत्र साथ लाएं। आपके अनुपस्थित होने या प्रमाण पत्र प्रस्तुत न करने की स्थिति में, अंतिम चयन के लिए आपकी उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा।

On the scheduled day, you are advised to bring following certificates in **ORIGINAL** along with **Call Letter** (will be issued shortly) and **Admit Card of Computer Based Test** for verification of your Age, Educational / Professional Qualifications, Experience, Caste, Degree of Disability etc. In case of your absence or non-production of certificates, your candidature will not be considered for final selection: -

- आयु के प्रमाण के रूप में जन्मतिथि दर्शाने वाली माध्यमिक विद्यालय की अंकतालिका और प्रमाण पत्र Secondary School Mark sheet and Certificate indicating Date of Birth as proof of Age
- उच्चतर माध्यमिक विद्यालय की अंकतालिका और प्रमाण पत्र / Higher Secondary School Mark sheet and Certificate
- स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री प्रमाण पत्र (जैसा लागू हो) / Bachelors' / PG Degree Certificates (as applicable)
- स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री परीक्षा के वर्षवार / समेकित मार्कशीट जैसा लागू हो Year-wise / Consolidated mark sheets of Bachelors' / PG Degree Examination as applicable
- डिग्री जारी करने वाले प्राधिकारी और/या विश्वविद्यालय/संस्थान के रजिस्ट्रार से स्पष्टीकरण प्रमाण पत्र जिसमें एचआरएम/एचआरडी/पीएमएंडआईआर/श्रम कल्याण में विशेषज्ञता का स्पष्ट उल्लेख हो, यदि डिग्री में उल्लेख नहीं है
- Clarification certificate from the degree issuing authority and/or registrar of the University/Institution clearly specifying the specialization in HRM/HRD/PM&IR/Labour Welfare, if not mentioned in the degree
- यदि अभ्यर्थी विज्ञापन में निर्दिष्ट योग्यता के समकक्ष होने का दावा करता है, तो आदेश/अधिसूचना या पत्र जिसमें समतुल्यता को मान्यता देने वाले प्राधिकारी (संख्या और दिनांक सहित) का उल्लेख हो
- Order/notification or letter indicating the authority (including number and date) that recognizes the equivalence, if candidate claims a qualification as equivalent to that specified in the advertisement.
- जहां भी डिग्री में सीजीपीए/ओजीपीए प्रदान किया जाता है, विश्वविद्यालय/संस्थान द्वारा अपनाए गए मानदंडों के अनुसार अंकों के समतुल्य प्रतिशत को दर्शाने वाला दस्तावेज

Wherever CGPA / OGPA in a degree is awarded, a document indicating equivalent percentage of marks as per norms adopted by the University / Institute

- एससी, एसटी, ओबीसी (नॉन क्रीमी लेयर) जाति प्रमाण पत्र, ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र, भूतपूर्व सैनिक प्रमाणपत्र, दिव्यांगता प्रमाणपत्र और अप्रेंटिस प्रमाणपत्र (जिन्होंने सफलतापूर्वक एएआई में एक वर्ष का प्रशिक्षण पूरा किया है), यदि लागू हो Caste Certificate of SC, ST and OBC (Non-Creamy Layer), EWS, Ex-Servicemen Certificate, Disability Certificate & Apprenticeship Certificate (who have successfully completed one-year Training in AAI), if applicable
- केन्द्रीय सरकार की सेवा में नियुक्ति के लिए निर्धारित प्रपत्र में ओबीसी (नॉन क्रीमी लेयर) के लिए वैध जाति प्रमाण पत्र [वित्तीय वर्ष 2024-2025 में जारी]
Valid Caste Certificate for OBC (Non-Creamy Layer) [issued during F.Y. 2024-2025], in the format prescribed for Recruitment to Central Govt. Services
- निर्धारित प्रारूप में वैध ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र [वित्तीय वर्ष 2024-2025]
Valid EWS Certificate in the prescribed format [F.Y. 2024-2025]
- वैध अनुसूचित जाति और अनुसूचित जनजाति प्रमाण पत्र [18.03.2025 को या उससे पहले जारी]
Valid Scheduled Caste and Scheduled Tribe Certificate [issued on or before 18.03.2025]
- सरकारी दिशानिर्देशों के अनुसार निर्धारित प्रारूप में 18.03.2025 को या उससे पहले जारी वैध विकलांगता प्रमाण पत्र
Valid Disability Certificate issued on or before 18.03.2025 in the prescribed format as per Government Guidelines
नोट: स्वीकार्य आरक्षण प्रमाणपत्रों के विवरण के लिए कृपया एएआई वेबसाइट पर उपलब्ध विस्तृत विज्ञापन संख्या: 01/2025/CHQ देखें।
Note: For details of acceptable reservation certificates, please refer detailed Advt. No: 01/2025/CHQ available on AAI Website.
- दिव्यांगजनों को पद के लिए उपयुक्त होने हेतु विज्ञापन संख्या: 01/2025/CHQ के अनुसार निर्दिष्ट कार्यात्मक आवश्यकताओं को पूरा करना आवश्यक है। इसलिए, दिव्यांगजनों को "कार्यात्मक आवश्यकताओं के आकलन हेतु प्रपत्र (दिव्यांग व्यक्तियों के लिए)" के अनुसार कार्यात्मक आवश्यकताओं के लिए सिविल सर्जन/चिकित्सा अधीक्षक स्तर के सरकारी अस्पताल के चिकित्सा अधिकारी से अपनी जाँच करवानी होगी। दिव्यांगजनों के लिए कार्यात्मक आवश्यकता प्रपत्र विज्ञापन संख्या: 01/2025/CHQ के प्रेस नोट से डाउनलोड किया जा सकता है।
- PwBD candidates are required to meet a specified set of Functional Requirements as per Advt. No: 01/2025/CHQ to be suitable for the post. Hence, PwBD candidates are required to get themselves examined by Medical Officer of Government Hospital of the rank of Civil Surgeon/Medical Superintendent for the Functional Requirements as per "Form for Assessing Functional Requirements (for Persons with Disabilities)". **Functional Requirement Form for PwBD can be downloaded from Press Note of Advt. No. 01/2025/CHQ.**
- यदि केन्द्रीय सरकार, राज्य सरकार, स्वायत्त निकाय या सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम में कार्यरत हो तो वर्तमान नियोक्त से अनापत्ति प्रमाण पत्र मूल रूप में (अन्य दस्तावेज जैसे चयन की स्थिति में इस्तीफा देने की वचनबद्धता, एनओसी / इस्तीफे के आवेदन की प्रतिलिपि, अनुभव प्रमाण पत्र आदि को एनओसी के स्थान पर स्वीकार नहीं किया जाएगा)
NO OBJECTION CERTIFICATE in Original from the present Employer if working in Central Govt., State Govt., Autonomous body or Public Sector Undertaking (Other documents such as undertaking to resign in the event of selection, acknowledged copy of applied NOC/Resignation, Experience Certificate etc. shall not be considered in place of NOC)
- एएआई में प्रारंभिक नियुक्ति पर परिवीक्षा पूरी होने की पुष्टि (विभागीय कर्मचारियों द्वारा आयु में छूट का दावा करने के मामले में)
Confirmation of completion of probation on initial appointment in AAI (in case of departmental employees claiming age relaxation)
- जिस अवधि के लिए आप संबंधित संगठन (संगठनों) से अनुभव का दावा कर रहे हैं, उसके लिए सहायक दस्तावेज जैसे वेतन पर्ची / फॉर्म-16/ आईडी कार्ड / ऑफर लेटर / जॉइनिंग लेटर
Supporting documents like Salary Slip / Form-16 / ID Card / Offer Letter / Joining Letter of the period for which you are claiming experience from concerned organization(s)
- वोटर आई डी/आधार/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट आदि कोई एक पहचान पत्र मूल रूप में
One ID proof in ORIGINAL i.e. Voter ID/Aadhar/Driving License/Passport etc.
- उपर्युक्त सभी दस्तावेजों की फोटो कॉपी का एक सेट (सेल्फ अटेस्टेड) मूल रूप के साथ
One set (self-attested) photocopy of all the above documents along with originals
- 02 पासपोर्ट साइज फोटो / 02 Passport size photograph

3. आपको सलाह दी जाती है कि आप आवेदन सत्यापन के लिए तभी आएं जब आप उपरोक्त सभी मूल दस्तावेज साथ लाएँ और विज्ञापन में दिए गए पात्रता मानदंडों को पूरा करते हों। इस संबंध में भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (AAI) का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

You are advised to come for the Application Verification only if you carry the above-mentioned documents in Original and also if you are meeting the eligibility criteria as per the Advertisement. The decision of AAI in this regard shall be final and binding.

4. यदि आप विज्ञापन में दी गई किसी भी शर्त को पूरा नहीं करते हैं अथवा ऊपर उल्लिखित दस्तावेजों में से कोई एक भी दस्तावेज सत्यापन हेतु मूल रूप से उपलब्ध करने में असमर्थ रहते हैं तो आपकी उम्मीदवारी अंतिम चयन के लिए मान्य नहीं होगी।

Your candidature will NOT be considered for selection, in case you do not fulfill any of the conditions in the Advertisement or if you fail to produce any one of the above listed documents in original for verification.

5. आवेदन सत्यापन की तिथि, समय और स्थान में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

No request for change of Date, Time and Venue for Application Verification will be entertained.

6. रेल/बस द्वारा तथा मार्ग की एक तरफा दूरी 80 कि.मी. से अधिक होने पर, यात्रा का प्रमाण उपलब्ध कराने पर आपको निकटतम मार्ग से एसी-1। टियर(राजधानी एक्सप्रेस सहित) अथवा वास्तविक बस किराए का भुगतान इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से किया जाएगा। यात्रा भत्ते का दावा करने के लिए निम्नलिखित दस्तावेज जमा करने होंगे:

- मूल टिकट/ई-टिकट का प्रिंट-आउट
- जिस बैंक खाते में राशि स्थानांतरित की जानी है, उसका रद्द चेक

You will be reimbursed AC II Tier fare (including Rajdhani Express) or actual Bus fare by shortest route through internet banking transfer/payment **on production of proof of travel**, provided the distance travelled by Rail/Bus each way exceeds 80 Kms. Following documents shall have to be submitted for claiming the Travelling Allowance:

- Original Tickets/ Print-out of e-tickets
- Cancelled cheque of the bank account to which the amount is to be transferred

नोट: उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर गृह मंत्रालय द्वारा जारी किए गए COVID उपयुक्त व्यवहार और निर्देशों का पालन करें।

NOTE: Candidates are advised to follow COVID appropriate behaviour and instructions issued by Ministry of Home Affairs from time to time.
